
输煤10KV高压开关室吸入式烟感备件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00124504

二、采购单名称：输煤10KV高压开关室吸入式烟感备件

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团协鑫滨海发电有限公司

五、成交供应商：江苏创利电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-22 15:22:00

八、公告日期：2023-06-08

九、采购执行人联系方式：18862088876

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
火灾报警主机配件|辅助电
源 GKKYJDZR

5 个 13% 2023-07-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:输煤
区域变电所
10KV高压开
关室增加吸
入式烟感项
目

2
感烟探测器|鼎盛特安全预
警技术(北京)有限公司
FMST TXV-22A

5 个 13% 2023-07-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:输煤
区域变电所
10KV高压开
关室增加吸
入式烟感项
目

3
火灾报警主机配件|火灾报
警装置信号输入模块
IM501

10 个 13% 2023-07-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:输煤
区域变电所
10KV高压开
关室增加吸
入式烟感项
目

4
火灾报警主机配件|编址器
AD501

1 个 13% 2023-07-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:输煤
区域变电所
10KV高压开
关室增加吸
入式烟感项
目

5
塑料管|PVC硬管 外径
25mm 壁厚2mm 白色 阻燃

300 m 13% 2023-07-20
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:输煤
区域变电所
10KV高压开
关室增加吸
入式烟感项
目。含配套
弯头和三通
各50个。

发布日期：2023-06-08

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7bb27c47c1144a3b8cbf9945039a7a83
	2023-06-08T10:49:26+0800
	北京
	输煤10KV高压开关室吸入式烟感备件结果公告
	输煤10KV高压开关室吸入式烟感备件结果公告




